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1 Introduktion 

Dette dokument beskriver, hvornår der sker automatisk indtægtsføring i TimeLog 

Project, og hvad kolonnen Indtægtsført dermed viser. 

Automatisk indtægtsføring afhænger først og fremmest af, om udvidelsen TimeLog 

EVM er aktiveret. Dette dokument er derfor inddelt i to dele – én, der beskriver 

funktionaliteten uden TimeLog EVM, og én, der beskriver funktionaliteten med 

TimeLog EVM. 

Den overordnede funktionalitet kan helt kort beskrives som følger: 

1.1 Automatisk indtægtsføring uden TimeLog EVM 

Har man ikke TimeLog EVM, sker der en automatisk indtægtsføring i følgende 

tilfælde: 

1. Når man fakturerer tid på faser, der afregnes efter medgået tid, 

indtægtsføres automatisk de samme antal og beløb, som er faktureret. 

For manuelt oprettede fakturalinier af typen Produkt indtægtsføres det 

samme beløb, som der faktureres. Ved kreditering af disse typer poster, 

indtægtsføres automatisk det fakturerede beløb med omvendt fortegn. 

 

2. Når man lukker en regnskabsperiode, indtægtsføres det arbejde, der er 

udført i perioden på faser, der afregnes til en fast pris. Arbejdet 

indtægtsføres til den estimerede værdi. Genåbnes regnskabsperioden, 

annulleres indtægtsføringen. For en nærmere beskrivelse af, hvad den 

estimerede værdi er, og hvordan den beregnes, henvises til 

procesdokumentet Håndtering af fastprisprojekter. 

 

3. Når et fastpriselement afsluttes, indtægtsføres en evt. restværdi af den 

faste pris – altså den del af kontraktsummen, som ikke allerede er 

indtægtsført. Et fastpriselement kan enten være en fastprisfase eller en 

række faser med afregningstypen Fastprisprojekt En fastprisfase 

afsluttes, når dens status skiftes til Afsluttet. Et fastprisprojekt afsluttes, 

når alle faser med afregningstypen Fastprisprojekt har status Afsluttet. 

Skiftes status, så fastpriselementet ikke længere er afsluttet, annulleres 

indtægtsføringen automatisk. 

1.2 Automatisk indtægtsføring med TimeLog EVM 

Har man TimeLog EVM, sker der udelukkende en automatisk indtægtsføring, når 

man fakturerer eller krediterer registreringer på medgået tid, som ikke allerede er 

indtægtsført manuelt, og når man fakturerer eller krediterer fakturalinier af typen 

Produkt, som ikke stammer fra et manuelt oprettet indtægtsføringsbilag. 

Registreringer på faser, der afregnes efter fast pris, skal altid indtægtsføres manuelt. 

http://www.timelog.dk/produkt/evm/
http://www.timelog.dk/produkt/evm/
http://help.timelog.com/media/1006/fastpris-2015.pdf
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På de efterfølgende sider findes tabeller, som kan anvendes til at forudse følgerne af 

forskellige handlinger, set i relation til indtægtsføring. Tabellerne er grupperet efter 

de forskellige afregningsformer. 

  

 

Figur 1 

Tabel over indtægtsføring uden TimeLog EVM. 
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Figur 1 - fortsat 

Tabel over indtægtsføring uden TimeLog EVM. 
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 You have to empty enough room in the basic text for it. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 2 

Tabel over indtægtsføring med TimeLog EVM. 

 


